
Verksamhetsberättelse för Klippans Gymnastikkrets 230701 – 240630 

 

Styrelse 230701 – 230927 

Magnus Berg ordförande 

Fredrik Olsson vice ordförande 

Mats Andersson ledamot 

Jessica Grigoriadou ledamot 

Albin Ekenberg ledamot 

Micaela Boggio Lindström ledamot 

Tindra Stjärnborg ledamot 

Jennifer Ahlbeck ledamot 

Christine Schrevelius suppleant 

Johan Rouhianien Suppleant 

 

Styrelse 230927 - 240630 

Magnus Berg ordförande 

Fredrik Olsson vice ordförande 

Mats Andersson ledamot 

Jessica Grigoriadou ledamot 

Albin Ekenberg ledamot 

Tindra Stjärnborg ledamot 

Christin Schrevelius suppleant 

Jennifer Ahlbeck suppleant 

 

Albin Ekenberg och Tindra Stjärnborg lämnade styrelsen 231231. 

 

Sammansträden: Under året har vi haft 1 konstituerande möte och 7 styrelsemöte och 1 
arbetsdag. 

Under året har vi haft följande inriktningar och träningsgrupper: 

Berngymnastik 

Stor och liten samt Bamse (2 grupper) 



Truppgymnastiken: 

Trupp Blå, Trupp Rosa, Trupp Röd, Trupp Grön, Trupp Gul, Trupp Turkos, Trupp Orange, Trupp Lila 
och Trupp Vuxen. 

Trampolin och DMT: 

Trampolinskolan Mini, Trampolinskolan Måndag, Trampolinskolan Torsdag, Trampolinskolan 
Söndag, Trampolin Tävling Region, Trampolin Nationell, Trampolin Motion. 

Bidrag: 

Vi har fått statliga och kommunala bidrag samt bidrag från Idrottslyftet för utbildning. Vi har 
också fått bidrag från Folkspel och Gräsroten. 

Allmän beskrivning av föreningens verksamhet under året: 

Som vanligt är det högt tryck på våra barngrupper och trots att de ledare vi har gör ett enormt 
arbete och att vi fått in några nya ledare så är det fortfarande lång kö till Stor och Liten samt 
Bamse. 

Inför höstterminen 2023 startades upp så var det som tidigare lång kö till flera av våra grupper 
och det gjordes stort arbete tillsammans med ledarna för att få ihop schema och grupperna. 
Bland annat bestämdes det att prova att ta in flera yngre ledare till grupperna för att de ska 
kunna läras upp inför framtiden. Det bestämdes också att våra yngre träningsgrupper skulle få 
nya namn, Trupp Blå och Trupp Röd. 

Två av våra lag, Trupp Turkos och Trupp Orange gjorde ett lyckat samarbete i en tävling i början av 
hösten vilket resulterade i en bronsmedalj på Regionsexan. 

I oktober deltog flera av våra ledare i ett projekt med Klippans Kommun, ”Aktivitet förebygger”, 
där man höll prova på träning ute på kommunens skolor. Vi deltog också på arrangemanget 
”Familjefest på Sågen” där det också hölls prova på träning. 

I slutet av oktober hade flera av våra grupper träningar med halloweentema inför höstlovet. 
Tematräningar är något som alltid uppskattas av våra gymnaster! 

Under hösten deltog våra tävlingsgrupper i Region syds tävlingar, bland annat vår yngsta 
tävlingsgrupp Trupp Gul tävlade i Regionnian, som är den första tävlingsnivån där man tränar på 
att tävla och får omdöme istället för poäng. Flera av våra grupper hade också lagkvällar för att 
stärka gemenskapen i grupperna. 

I december deltog alla våra gruppen med stor gympaglädje i föreningens uppvisning med Disney 
tema. 

Vid ledaravslutning för hösten tilldelades vår ledare, Lena Karolidou en Lingmedalj för sina 
insatser och 49 år som ledare i föreningen. Lingmedaljen är Svenska gymnastikförbundets 
högsta utmärkelse för personer som utfört ett framgångsrikt ledarskap! 

Innan vårterminen startades upp hölls kickoff för truppledarna med inspirationspass på Sågen 
och därefter planeringsmöte med fika på konditori Hjärtat. 

I februari var vår tävlingsgrupp Trupp Rosa på Lingvallen och deltog i årliga tävlingen Englacupen. 
Våra lag gick vidare flera gånger under tävlingen och något lag knep även medalj med hem till 
Klippan. 



Under våren deltog våra tävlingsgrupper i de regionala tävlingarna, bland annat Trupp Lila som 
gick upp en tävlingsnivå, tävlade på Regiontrean där dom lyckades få en bronsmedalj i tumbling! 

Våra äldre tävlingsgymnaster har även tävlat i Rikstävlingar under året. Bland annat var vår 
träningsgrupp för äldre gymnaster, Trupp Vuxen med i Rikstrean och var då endast 0,15 poäng 
från finalplats. 

Våra trupptävlingsgymnaster var i slutet av våren på traditionsenligt läger på Lingvallen, vilket 
alltid är väldigt uppskattat av både gymnasterna och ledarna. Trupp Grön som är en 
träningsgrupp, körde uppvisning för anhöriga som terminsavslutning och som träning inför att 
senare kunna börja tävla. 

Sammanfattningsvis har det varit ett bra verksamhetsår för Truppgymnastiken. Våra 
tävlingsgymnaster inom truppgymnastiken har rönt många framgångar i tävlingar under året och 
alla våra träningsgrupper har varit fulla. Vi har satsat mycket på att få in fler yngre ledare då 
framtida stora utmaningar är just brist på ledare samt hålla vår hall uppdaterad med funktionella 
redskap. 

Höstterminen 23 startar efter sommarlovet med entusiasm och glädje hos våra hoppare. En 
spännande termin låg framför oss. Våra nybörjargrupper fylldes på med nya förväntansfulla 
gymnaster som tränade på för fullt en dag i veckan. En del av gymnasterna i dessa grupper var 
även med på någon eller några regionstävlingar där de visade upp sig och hoppade riktigt bra 
efter sina egna förutsättningar. 

 

I regionsgruppen som var en mix av gymnaster på regions nivå och nationell nivå tränades det på 
och laddades för höstens tävlingar. Första var i Västra Frölunda där det skördades två guld, ett 
silver och tre brons, och bara en vecka senare for vi till Stehag på nästa tävling och där gjorde 
gymnasterna en riktigt bra tävling och vi lämnade med 6 guld fyra silver och två brons. 

En riktigt bra termin för gruppen både träningsmässigt och tävlingsmässigt. 

För nationella gruppen så var det en spännande höst med många tävlingar. 

Vi startade uppe i västra Frölunda med svenska cupen 3 där det gick riktigt bra. Tre guld, tre 
silver och två brons. Även totalen för svenska cupen 2023 delades ut. Där blev Tuva 1:a i dmt 
klass 1 och Tilda 3:a. Klass 1 trampolin blev Tuva 2:a. Klass 2 trampolin blev Vanessa 2:a och 
Natalie 3:a. I klass 3 blev Isak 3:a. Och i synkron klass 1 blev Tuva och Saga 2:a. 

Tuva fick dessutom utmärkelsen Årets prestation för hennes fantastiska och historiska SM 
tidigare under året där hon tog hem 5 SM guld. 

Sen var det dax för årets höjdpunkt. Trampolin VM i Birmingham och dit hade Tuva kvalat in i alla 
tre grenarna. Och det gick riktigt bra. Individuell trampolinplats 63, Synkron tillsammans med 
Saga plats 19 och sen en fantastisk 9:e plats på dmt. 

Veckan efter var det dax för Hannah och Vanessa att göra debut på det internationella 
tävlingsgolvet tillsammans med Tilda på World Age group (ungdom och junior VM) i samma 
arena. Detta är världens största trampolintävling sett till antalet deltagare och alla tre presterade 
fantastisk hoppning och vi hade en riktigt trevlig vecka tillsammans med juniorlandslaget i 
trampolin. 



Året avslutades med den glädjande nyheten att Hannah blivit uttagen till svenska 
juniorlandslaget trampolin 2024. 

Nytt år, nya möjligheter. 

Svenska cupen 1 startar året och där åker vi hem med tre guld, ett silver och två brons. 

I april var det då dax för Tuva att tävla i sitt första trampolin-EM som senior. Och som hon gör det. 
En stabil trampolinhoppning med bra resultat, men en 4:e plats på DMT är helt galet bra. 

Svenska cupen 2 var sen på tur med ett riktigt bra kval och mång finalplatser som resulterade i 
fyra guld och två brons. 

Vi var på frivolten cup som för många är årets roligaste tävling. Detta är en stor internationell 
tävling med ganska många deltagare.  

Här lämnade vi med ett guld i dmt och ett silver i klass 1 damer. Båda stod Tuva för. Även Tilda 
och Isak hoppade finaler och Tilda slutade 6:a ind och 4:a på dmt och Isak slutade 5:a på dmt.  

Terminen avslutades med trampolin SM som gick i Västerås under SM-veckan där vi hade tre 
hoppare med, Tilda, Tuva och Alva.  

Alva gjorde ett riktigt bra kval men det räckte tyvärr inte till final. 

Tilda och Tuva hade bra kval och de tog sig till finaler i alla tre disciplinerna.  

Individuell trampolin Tuva guld och Tilda 4:a 

Synkron Tuva och Saga silver, Tilda och Sofia brons. 

Dmt Tuva Guld och Tilda Brons. 

Detta var sista tävlingen på terminen och nu ser vi fram mot en trevlig höst tillsammans.  

 

Klubbens framtida utmaningar är bland annat hur vi ska hantera bristen på ledare på alla plan, 
Styrelse, Inriktnings- och Sportansvarig och både ungdom- och vuxna ledare samt hålla vår hall 
uppdaterad med funktionsenliga redskap. 
 
Styrelsen tackar sina medlemmar för verksamhetsåret 2023/2024 och ser nu framemot ett nytt  
verksamhetsår då visionen är att vi ska fortsätta utvecklas som förening med värdeorden  
Kamratskap, Glädje och Kunskap 
 


